
Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 

 

 

Poznań, dnia 2016-08-25 
EZ/350/70/2016/__1242___ 
 
 
 
Wg rozdzielnika 
 Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postepowaniem o zamówienie publiczne 
 
 
Dot: Przetarg nieograniczony nr 70/2016 - Przedmiot zamówienia:   Zakup i dostawa środków myjących i 
dezynfekcyjnych stosowanych w Centralnej Sterylizatorni do mycia i dezynfekcji manualnej i maszynowej.  
Umowa na 24 miesiące. 
 
 

WYBÓR OFERT 
          Wielkopolskie Centrum Onkologii  uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonego 
postępowania przetargowego na w/w przedmiot zamówienia  została wybrana oferta  najkorzystniejsza – 
wg zestawienia poniżej. 
Poniżej zestawienie złożonych ofert oraz  punktacja – ocena wg kryterium : 
Wpłynęły 4 oferty, odrzucono 0 ofert. 
Kryteria oceny ofert :  Cena 99% + Termin realizacji 1% = Razem 100% 
 
Pakiet 1. 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena  oferty 
Termin 
realizacji 

Termin 
gwarancji 
 

Ocena punktowa wg 
kryteriów 

2. DR.WEIGERT 
POLSKA, 
ul. Wybrzeże 
Gdyńskie 6A, 
01-531 Warszawa 

pakiet 1 
50944,76 netto 
55020,33 brutto 
 

3 dni 
robocze  

6 m-cy Cena  99 
Termin realizacji 1  
Razem 100 
OFERTA WYBRANA 

 
Pakiet 2. 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena  oferty 
Termin 
realizacji 

Termin 
gwarancji 
 

Ocena punktowa wg 
kryteriów 

1. CENTROWET-
CEZAL, 
ul. Dąbrowskiego 
133/135, 
60-543 Poznań 

pakiet 2 
61013,40 netto 
65894,47 brutto 
 

1 dzień 
roboczy 

3 m-ce Cena 89 
Termin realizacji 1 
Razem 90 
 

4. BIALMED, 
ul. Marii 
Konopnickiej 11A, 
12-230 Biała Piska 

pakiet 2 
54 977,25 netto 
59375,43 brutto 
 

1 dzień 
roboczy  

3 m-ce Cena 99 
Termin realizacji 1 
Razem 100 
OFERTA WYBRANA 



Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 

 

 

 
Pakiet 3. 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena  oferty 
Termin 
realizacji 

Termin 
gwarancji 
 

Ocena punktowa wg 
kryteriów 

1. CENTROWET-
CEZAL, 
ul. Dąbrowskiego 
133/135, 
60-543 Poznań 

pakiet 3 
24156,00 netto 
26088,48 brutto 

1 dzień 
roboczy 

3 m-ce Cena 75 
Termin realizacji 1 
Razem 76 

3. MCPOLSKA, 
ul. Poznańska 113, 
60-185  Skórzewo 

pakiet 3 
21200,00 netto 
22896,00 brutto 

2 dni 
robocze 

12 m-cy Cena 86 
Termin realizacji 0,5 
Razem 86,5 

4. BIALMED, 
ul. Marii 
Konopnickiej 11A, 
12-230 Biała Piska 

pakiet 3 
18400,00 netto 
19872,00 brutto 

1 dzień 
roboczy  

3 m-ce Cena 99 
Termin realizacji 1 
Razem 100 
OFERTA WYBRANA 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Oferenta prosimy o przygotowanie umowy załączonej do siwz. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej – prośbę proszę wysłać na adres: zaopatrzenie@wco.pl.  
Data podpisania umowy w dniu 01-09-2016 r. 
 
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna  
 
 
 
 
 
 
 
Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 61/88 50 698 

Potwierdzam otrzymanie pisma- informacji o wyborze ofert w postępowaniu nr 70/2016 - Przedmiot zamówienia:   Zakup 
i dostawa środków myjących i dezynfekcyjnych stosowanych w Centralnej Sterylizatorni do mycia i dezynfekcji manualnej i 
maszynowej.   
………………. 2016.     ………..…………………………………. 
      Podpis i pieczątka 


